

آفتاب واکنش مردم

درباره گزارش

«برنج ایرانی یا هندی؟!»

گیلان / علی پورقاسمی: ۱- در شماره ۵۳۳۴ دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۲ صفحه ۶ آمده است «برنج ایرانی یا هندی؟!» کشاورزان برنجکار پرتلاش، زحمتکش و آفتاب سوخته ... برنج درجه یک هاشمی اعلا را به قیمت دوازده تا دوازده هزار و پانصد فروختند نه نوزده هزار تومان؟! نوزده هزار تومان و یا کمتر و بیشتر را واسطه‌ها و سرمایه‌دار ... می‌فروشند.

۲- همانطوری که در گزارش آمده است تعداد کثیری از کشاورزان شالیکار مستخرج خود را می‌فروشند برای معاش روزانه و برنج میان‌دانه و نان می‌خورند و گرنه برای دوا و درمان خود مانده‌اند!

۳- مسئولین ما ... فکر می‌کنند گیلان و مازندران که سبز و خرم است، جنگل و دریای خدادادی دارد، مردم شیک‌پوش و مهمان‌نواز هستند در ناز و نعمت زندگی می‌کنند، خیر؟ شیک‌پوشی و مهمان‌نوازی فرهنگ و ادب گیلانیان است؛ البته چون بنده گیلانی هستم از گیلان نام بردم جسارت به هیچ استان و شهری نیست، چون هر کس با فرهنگ خود زندگی می‌کند.

۴- مسئولین عزیز ما شناخت کافی از جای و برنج ندارند و نمی‌دانند و یا کم‌اطلاع هستند که گیلان جز برنج محصول دیگری که قابل ارائه در بازار باشد ندارد و تولید جای نیز نسبت به گذشته دور به یک سوم و یک چهارم رسیده است، در حالی که برنج و جای گیلان را هیچ نقطه‌ای از کشور ندارد. ۵- مسئولان دلسوز نظام و نمایندگان محترم گیلان در مجلس شورای اسلامی بارها تذکر دادند که مسئولین دولتی به روز رتانه‌ها و ... اعلام کنند که از جای و محصولات ایرانی استفاده شود. آیا شده‌اند یا قایل‌بازی می‌گذارند چنین شود. مابقی بماند.

آفتاب دلنوشته مردم

مشکلات ریز و درشت

و دعوای سیاسی داخلی!

عرفان: بسته‌های حمایتی و یارانه نمی‌خواهیم. به جای این همه دست‌لبازی و تطفاف به فکر کاهش قیمت‌ها و معیشت مردم باشید. مردم رئیس‌جمهوری و نماینده مجلس انتخاب نکرده‌اند که شاهد دعوای سیاسی باشند. وقتی پای درد دل مردم که دل به نظام و انقلاب دادند می‌نشینیم، می‌گویند ما چه می‌خواستیم و چه کردند. برخی‌ها هم بر این عقیده‌اند که انقلاب را به راحتی به دست نیاورده ایم، حالا عده‌ای به جای این که به فکر حفظ نظام و انقلاب و رفع مشکلات معیشتی و رفاهی مردم باشند، کارهایی انجام می‌دهند که موجب ناامیدی مردم می‌شوند. چرا از این شاخه به آن شاخه می‌پرید؟ چرا مردم و موقعیت آن‌ها را درک نمی‌کنید؟ چرا به جیب‌های خالی و به سفره‌های خالی و کوچک شدن خانواده‌ها توجهی ندارید؟ چرا درد مردم را حس نمی‌کنید؟ چون وضع مالی‌تان خوب است و هیچ مشکلی ندارید مردم را درک کنید. افراد را که کار و بار خوبی دارند و حقوق‌های بالا هم می‌گیرند و پشت میز و صندلی ریاست می‌نشینند و از خودروهای آنچنانی و خانه‌ها و ویلاهای گران‌قیمت استفاده می‌کنند، مشخص است درد و مشکلات مردم را حس نمی‌کنند!

ادامه در صفحه ۱۶

۱۰۱۵- یک نفر از بقالی پرسید: رب داری؟ (رب را خیلی غلیظ و با تشدید ادا کرد) بقال گفت دارم، اما نه به این غلیظی. ما تا حالا پاچه‌خواری دیده بودیم اما نه به اندازه آنچه در آفتاب یزد دیدیم و آن کسی که اخیراً در پاچه‌خواری زده روی دست آن خریدار رب! (۹/۱۰)

عطر آن است که خودببوی نه آنکه

عطار بگوید. مردم مشکلات زیادی دارند آن وقت آفتاب یزد از عطر و ادکلن نوشته برویم فکر شکم کنیم. فکر نان کن که خریزه آب است. گویی که داغ خوردن همین خریزه هم روی شکم ما سنگینی می‌کند. وای از روزی که بتوانیم از عطر و ادکلن قیمت بالا هم استفاده کنیم

۱۲۴۱- می‌خواهم بنویسید آقایانی که تصمیم گرفتید بنزین سهمیه‌بندی شود نفس کار خیلی خوب و عالی است. اما اگر باعث کاهش آلودگی بشود همه چیز درست می‌شود. این کسانی که طرح‌ها را تصویب کردند چطور چند ماشین دارند و در طرح ترافیک و زوج و فرد تردد می‌کنند؟ در صورت سهمیه‌بندی هم که به این‌هایی که ماشین‌های زیادی دارند سهمیه بیشتری می‌دهند. بهتر است فکر دیگری کنند. البته ما بالاترین مصرف بنزین در دنیا را داریم، همان سهمیه‌بندی بشود بهتر است. (۹/۱۰)

۱۶۴۵- جانبازی از اصفهان: پیامی برای مسئولان بنیاد شهید! در تربیون‌ها از خانواده شهدا و جانبازان بگویید. ما برای وطن رفتیم جنگیدیم. وظیفه داشتیم، اما ما جانبازان چرا باید مشکل تهیه دارو داشته باشیم؟ ابتدا هزینه کنیم تا مدت‌ها بعد بتوانیم پول آن را بگیریم؟ (۹/۱۱)

۱۶۰۷- باید برخی نهادهای فرهنگی که بودجه کلان می‌گیرند شفاف‌سازی کنند که با این بودجه‌ها چه کار مثبتی می‌کنند، یا خروجی فعالیت‌های آنان چه آثار مثبتی بر فرهنگ جامعه گذاشته؟ (۹/۱۱)

۱۵۳۷- باید ببینیم بخشی از رفتارهای ما در عرصه مدیریتی جامعه اشتباه بوده که یک نماینده مجلس می‌گوید ما باعث گریزان

آفتاب خیر مردم

افزایش تولید برق از طریق

تجدیدپذیرها به هزار مگاوات

آفتاب یزد: عضو هیئت‌مدیره انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: براساس برنامه، تا سال ۱۳۹۸ هزار مگاوات به تولید برق ایران، از طریق تجدیدپذیرها اضافه می‌شود که این میزان می‌تواند تا ۲۵ درصد کسری تولید برق را جبران کند. سیدمحمدجواد موسوی روز سه شنبه در نشست خبری و در جمع اصحاب رسانه با اشاره به ظرفیت منصوبه انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار کرد: تاکنون ۶۵۰ مگاوات انرژی تجدیدپذیر در ایران نصب شده که براساس برنامه پنج ساله ششم توسعه، ۵۰۰ مگاوات به این مجموعه اضافه می‌شود. او با تأکید بر لزوم افزایش صادرات انرژی‌های تجدیدپذیر

از میان پیامهای شما تیتیر انتخاب می‌کنیم:

پرسش از پوتین؛ چرا رفتار صمیمانه با بن سلمان؟!

بزرگ جهان در آرژانتین کشورهای غربی با اکراه و ولیعهد عربستان مواجه می‌شوند اما پوتین زمان زیادی برای مذاکره با او می‌گذارد و جلو دوربین رفتار صمیمانه‌ای با وی دارد! (۹/۱۱)

۱۰۴۵- پادشاهان قاجار در آستانه انقلاب صنعتی در جهان وقت خود را در خرافات و لذت‌جویی صرف می‌کردند. فتعلی شاه پیش از صد فرزند داشت حتی نوادگان آنها در روستاهای ایران یافت می‌شوند، چه رسد به آقای که متولد برلین است. او در زمان قاجار باعث از دست رفتن ۱۷ قسمت از قفقاز گردید. ناصرالدین شاه نیز انقلاب صنعتی جهان را دید با آنان برخورد می‌شود. (۹/۱۱)

۱۲۴۹- عطر آن است که خود ببود نه آنکه عطار بگوید. مردم مشکلات زیادی دارند آن وقت آفتاب یزد از عطر و ادکلن نوشته برویم فکر شکم کنیم. فکر نان کن که خریزه آب است. گویی که داغ خوردن همین خریزه هم روی شکم ما سنگینی می‌کند. وای از روزی که بتوانیم از عطر و ادکلن قیمت بالا هم استفاده کنیم. (۹/۱۱)

۱۴۱۴- هزاران میلیارد گر فروشی چند میلیارد واریز به حساب بیت‌المال؛ به نظرم معامله خوبی است. (۹/۱۱)

آفتاب یزد: با نظر شما در این بخش که مجازات‌ها باید بازدارنده و موثر باشد موافقیم. هنوز مردم در این خصوص ارزانی را لمس نکرده‌اند.

۱۴۰۶- معاون ترامپ گفته بودند به زودی داعش را از روی زمین بر می‌داریم ... البته ایشان راست می‌گوید. اختیار چهره بچه‌ها دست پدر و مادرشان است. (۹/۱۱)

۱۳۲۳- سال ست تعاونی مسکن مخابرات در خیابان شیرازی از مپول گرفته و خانه‌نایمه کاره‌ها شده و دست به خانه‌نمایی‌زند. ما به چه نهادهای پیگیری مراجعه کنیم؟ (۹/۱۱)

۱۱۵۶- مسئولان و دلسوزان تا دیر نشدند و رانت‌خواران و دست‌اندرکاران بیت‌المال ملت را رها ندرند زودتر برای حل مشکلات کشور فکری کنند. ما هنوز در این مسأله در گوشه‌ای نشسته‌اند. چرا‌هی نیست جز اینکه از همه دلسوزان کشور برای حل مشکلات استفاده کنند. (۹/۱۱)

۲۰۰۰- قرار است آب، برق و گاز مجانی شود. البته این طرح نه تنها در تهران بلکه در شهری مثل اهواز که دامی بالای شرعی و گرم‌آبی بالای ۶۰ درجه دارد توسط طراحان محترم پیشنهاد شده است. البته گاهی اوقات گرمی هوا باعث می‌شود برخی حرف‌ها زده شود! (۹/۱۱)

افزود: وزارت نیرو در دوره جدید رویکردی تحت عنوان آمایش آب محور را در نظر دارد که طرح‌های توسعه جدید بر مبنای منابع آبی موجود، بیشتر ارائه می‌شود و این رویکرد می‌تواند در توسعه نیروگاه‌ها و به‌روزرسانی آن‌ها منظر قرار بگیرد. وی با تأکید به این مسئله که نیروگاه‌های تجدیدپذیر مانند بادی و خورشیدی، مصرف آبی بسیار کم و نزدیک به صفر دارند تصریح کرد: در مقابل نیروگاه‌های حرارتی و سوخت فسیلی به خصوص نیروگاه‌های بخاری برای خنک کردن، مقدار زیادی آب مصرف می‌کنند که با توجه به شرایط منابع آبی کشور نیازمند تجدیدنظر روی این نیروگاه‌ها هستیم. به گفته وی با نگاه به جانمایی نیروگاه‌های تجدیدپذیر در ایران و مناطقی که پتانسیل بالایی برای احداث نیروگاه‌های جدید دارند،

۱۳۱۵- پیاده‌راه حذف‌فصل میدان امام حسین(ع) -میدان شهدا قرار بود با بازدیدی که از سوی برخی اعضای شورای شهر انجام شد، بازگشایی و زندگی در این محور جریان یابد. با گذشت مدتی از این موضوع، مشکلات فراوان همچنان ادامه دارد و این مسئله (پیاده‌راه)، برای ساکنان خیابان ۱۷ شهریور بیشتر مشکل ساز شده است. همچنین شکسته شدن برخی سنگفرش‌ها برای خودروهایی که از خیابان شهیاز، به خیابان ۱۷ شهریور می‌رسند، به معضل تبدیل شده است. نبود چراغ قرمز در این محل و سرعت بیش از حد خودروها برای گردش به چپ از خیابان شهیاز، عابران را مجبور کرده با ترس و وحشت از خیابان عبور کنند و هر لحظه احتمال بروز حوادث رانندگی وجود دارد.

امیدواریم اعضای شورای شهر و شهردار جدید برای رفع مشکلات ایجاد شده اقدام‌های درخور توجهی انجام دهند و ساکنان و رهگذران را خوشحال کنند. (۹/۱۲)

۱۸۴۶- ظریف مردی بزرگوار، شریف و خدوم است که با ظرفیتی بی‌نهایت قصد خدمت به کشور دارد، اما برخی‌ها با ضعیف‌بینی، قصد لطمه زدن به ایشان را دارند. آن کجا و این کجا! (علی نکته‌بین!) (۹/۱۲)

براز کرد: تاکنون اقدامات متعددی در این راستا انجام و قرار شده تا با کشورهای عمان، ترکیه، ایران، گرجستان، عراق و افغانستان صادرات برق تجدیدپذیرها صورت بگیرد. وی افزود: براساس امضای تفاهم‌نامه با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری به زودی مرکز توسعه فناوری‌های انرژی تجدیدپذیر ایجاد می‌شود که اکنون مراحل اجرایی آن در حال انجام است. در ادامه، نیما نظامی - کارشناس آب - با اشاره به وضعیت فراگیری نیروگاه‌های تولید انرژی در دشت‌های آبی ایران گفت: بسیاری از نیروگاه‌های سوخت فسیلی ایران، در دشت‌های ممنوعه قرار دارد، در نتیجه منابع آبی زیرزمینی مطمئنی که این نیروگاه‌ها در سال‌های گذشته مورد استفاده قرار می‌دادند، در سال‌های آینده همانند سابق، قابل اطمینان نخواهد بود. وی

مدرك فارغ التحصيلي اينجانب افسون يوسفى فرزند مرضى به شماره شناسنامه ۳۵۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته نرم‌افزار انگلیسی صادره از واحد تاستان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به نشانی قزوین تاستان جاده کمربندی رسیده به راه سای شامی شاپ دانشگاه آزاد ارسال نماید.

گواهی موقت فارغ التحصیلی اینجانب سارا اسحاق لاهیجی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۰۰۱۴۱۲۲۴۴۴ - صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۱۰۲۲۴۵۸ / ۰۱ - ۰۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران خیابان کریم خان زند خیابان ایرانشهر شمالی نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سایبا ۱۱۳۱ SE به شماره روغنی ۱۳۱۳۵۹۴۲۳۳ M۱۳ و شماره شاسی ۰۰۱۳۲۸۵۹۰۶ - NAS۳۲۱۱۱۰ متعلق به خانم سکینه جوان مهدی آبادی به کد ملی ۴۴۵۹۸۸۰۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و برگ کمیاتی پژو ۴۰۵ به رنگ قرمهای متالیک به شماره موتور ۱۲۴۸۶۰۰۲۰۳۵ و شماره شاسی ۴۰۳۲۱۶۷۹ متعلق به سکینه زارع بیدکی به کد ملی ۴۴۲۰۶۶۹۵۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت مجتمع کارخانجات روژین سرام یزد به شماره ثبت ۱۴۸۴۲
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم این شرکت دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۲ ظهر مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۶ در محل دفتر قانونی شرکت به آدرس بلوار شهید دستی، خیابان امیرالمؤمنین تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- تعیین بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی ۱۳۹۷
۲- تعیین روزنامه کنیترالانتشار جهت طرح آگهی

حیات‌مدیره

مقفودی
برگ سبز خودرو پراید ۱۳۱ SX رنگ قرمهای متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۳۳۱۴ ۸۲۲ ۷۷ و شماره موتور ۲۵۴۴۴۰ و شماره شاسی ۰۳۳۱۳۱۲۹۰۳۳۱۳۲۹
به نام هوشمند مظهر پارسا مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب صادق اصغرى فرزند محمدمهدي به شماره شناسنامه ۶۳۰۲ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد تربت جام با شماره ۶۸۲۸ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک گواهی موقت بنده را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نشانی تربت جام، کیلومتر ۵ جاده فریمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام ارسال نماید.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب اميرى فرزند محمدمهدي به شماره فرسبون به شماره على ۰۰۷۹۲۰۸۲۹ - صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع (برنامه ریزی و تحلیل سیستم‌ها) صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۸۵۱۲۳۱۵۲۰۳ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

مقفودی
برگ سبز خودرو پراید رنگ سفید مدل ۹۰ به شماره پلاک ۲۸۸ ایران ۵۵۳ س ۵۶ و شماره موتور ۴۱۶۴۸۰ و شماره شاسی ۰۵۱۱ ۷۸۰۰۲۸۱۳۲۹۰۸۱۳۲۹۰۵۱۱ به نام صالح جوهری اسمعیلی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقفودی
برگ سبز خودرو پراید رنگ قرمهای متالیک به شماره موتور ۱۲۴۸۶۰۰۲۰۳۵ و شماره شاسی ۴۴۲۰۶۶۹۵۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب اميرى فرزند محمدمهدي به شماره شناسنامه ۶۳۰۲ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد تربت جام با شماره ۶۸۲۸ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک گواهی موقت بنده را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نشانی تربت جام، کیلومتر ۵ جاده فریمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام ارسال نماید.

حیات‌مدیره

آفتاب نگاه مردم

دانش آموزان آسیب‌پذیر

علی اکبر قربانی: مدت‌ها قبل خبرهای موقر درباره تعرض و تجاوز در برخی مدارس از جمله تهران در مطبوعات چاپ شد و بازتاب گسترده‌ای داشت. موضوع به‌قدری مهم و حساس است که بسیاری



از مسئولان خواهان رسیدگی فوری شدند؛ در حالی که هنوز موارد پیشین از یاد و خاطره مردم و به‌ویژه دانش‌آموزان پاک نشده است، این بار خبر مربوط به تعرض به دانش‌آموزان مدرسه‌ای در شهر اصفهان است از سوی جانشین انجمن اولیا و مربیان. خانواده‌ها مقابل مدرسه تجمع کرده‌اند و خواهان رسیدگی به موضوع شده‌اند. به گفته مسئولان آموزش و پرورش اصفهان، خوشبختانه فرد مورد اتهام دستگیر شده و منتظر نظریه نهایی از پزشکی قانونی‌اند تا مراحل قانونی آن از سوی مسئولان قوه قضائیه طی شود. متأسفانه برخی‌ها که در قالب اولیای مدرسه فعالیت دارند، از موقعیت شغلی‌شان سوءاستفاده می‌کنند

و دانش‌آموزان بی‌گناه را مورد تعرض قرار می‌دهند. اینگونه مسائل برای چند روز به عنوان مهم‌ترین خبرها خوراک برخی از رسانه‌ها می‌شود، بعضی‌ها به‌خوبی آن را پوشش می‌دهند و اطلاع‌رسانی می‌کنند و برخی از روزنامه‌ها هم برایشان مهم نیست که در کشور چنین اتفاقی برای دانش‌آموزان کم سال اتفاق افتاده و خانواده‌های بسیاری را نگران کرده است. حتی یک سطر هم چاپ نمی‌کنند. خانواده‌ها فرزندانشان را برای تحصیل دانش به مدرسه می‌فرستند، اما دانش‌آموزان به جای یادگیری درس و مشق و تحصیل، به علت غفلت مسئولان آموزشی و پرورشی، ناچارانمرانه‌اند مورد تعرض و آسیب‌های اجتماعی و خشونت قرار می‌گیرند و این مسئله باعث می‌شود از مدرسه و تحصیل دزده شوند؛ چنین رفتارهایی برای آنان توأم با ترس، دلهره و وحشت است. مسئولان وزارت آموزش و پرورش برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تا به حال چه کار مهم و درخور توجهی انجام داده‌اند؟ رفتارهای ناشایست عده‌ای انگشت‌شمار، باعث بی‌حرمتی به

بقیه معلمان، مدیران و معاونان و فرهنگیان عزیز و گرامی می‌شود که با خلوص نیت کار می‌کنند. متأسفانه شأن و جایگاه خدامان واقعی به سخره گرفته شده است. وزارت آموزش و پرورش برای بازگرداندن شأن و موقعیت اجتماعی فرهنگیان چه راهکار و برنامه‌ای تدارک دیده است و برای دانش‌آموزان آسیب‌دیده و برخورد با این معضل که ذراتب رسانه‌ای، اجتماعی و هنک حرمت دانش‌آموزان آسیب‌پذیر شده است، چه طرح و برنامه‌ای پیش‌رو دارند؟

مشاهده می‌شود که این مناطق منطبق بر مناطق خشک و دشت‌های ممنوعه ایران هستند که این مسئله نشان می‌دهد پتانسیل خوبی وجود دارد تا به‌جای برداشت آب زیرزمینی و احداث نیروگاه‌های آب‌بر، نیروگاه‌ها با مصرف پایین‌تر آب احداث کنیم. در ابتدای این جلسه مهندس محمد حسین غفوری عضو هیئت‌مدیره انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر با اشاره به تاریخ شروع به کار انجمن که از یک سال گذشته به شکل رسمی بوده است و به شکل خصوصی احداث شده است. هدف انجمن پیگیری مطالبات و حل موانع و مشکلات پیش روی نیروگاه‌ها و شرکت‌های مرتبط است. هدف انجمن ۵ هزار مگاوات تا سال ۱۴۰۱ است که در برنامه پنجم و ششم توسعه گنجانده شده اما زیرساخت‌های فراهم نمی‌باشد.

افزود: وزارت نیرو در دوره جدید رویکردی تحت عنوان آمایش آب محور را در نظر دارد که طرح‌های توسعه جدید بر مبنای منابع آبی موجود، بیشتر ارائه می‌شود و این رویکرد می‌تواند در توسعه نیروگاه‌ها و به‌روزرسانی آن‌ها منظر قرار بگیرد. وی با تأکید به این مسئله که نیروگاه‌های تجدیدپذیر مانند بادی و خورشیدی، مصرف آبی بسیار کم و نزدیک به صفر دارند تصریح کرد: در مقابل نیروگاه‌های حرارتی و سوخت فسیلی به خصوص نیروگاه‌های بخاری برای خنک کردن، مقدار زیادی آب مصرف می‌کنند که با توجه به شرایط منابع آبی کشور نیازمند تجدیدنظر روی این نیروگاه‌ها هستیم. به گفته وی با نگاه به جانمایی نیروگاه‌های تجدیدپذیر در ایران و مناطقی که پتانسیل بالایی برای احداث نیروگاه‌های جدید دارند،



مقفودی
برگ سبز خودرو پراید ۱۳۱ SX رنگ قرمهای متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۳۳۱۴ ۸۲۲ ۷۷ و شماره موتور ۲۵۴۴۴۰ و شماره شاسی ۰۳۳۱۳۱۲۹۰۳۳۱۳۲۹
به نام هوشمند مظهر پارسا مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب صادق اصغرى فرزند محمدمهدي به شماره شناسنامه ۶۳۰۲ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد تربت جام با شماره ۶۸۲۸ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک گواهی موقت بنده را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نشانی تربت جام، کیلومتر ۵ جاده فریمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام ارسال نماید.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب اميرى فرزند محمدمهدي به شماره فرسبون به شماره على ۰۰۷۹۲۰۸۲۹ - صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع (برنامه ریزی و تحلیل سیستم‌ها) صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۸۵۱۲۳۱۵۲۰۳ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش آذر شهر، پلاک ۲۰۹ و یا کدپستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.

مقفودی
برگ سبز خودرو پراید رنگ سفید مدل ۹۰ به شماره پلاک ۲۸۸ ایران ۵۵۳ س ۵۶ و شماره موتور ۴۱۶۴۸۰ و شماره شاسی ۰۵۱۱ ۷۸۰۰۲۸۱۳۲۹۰۸۱۳۲۹۰۵۱۱ به نام صالح جوهری اسمعیلی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقفودی
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب اميرى فرزند محمدمهدي به شماره شناسنامه ۶۳۰۲ صادره از مشهد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد تربت جام با شماره ۶۸۲۸ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک گواهی موقت بنده را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام به نشانی تربت جام، کیلومتر ۵ جاده فریمان، دانشگاه آزاد اسلامی واحد تربت جام ارسال نماید.

حیات‌مدیره

اجاره منزل ویلایی روستایی در ۲۰ کیلومتری جنگل زیبای گلستان در مجاورت آبشار زیبای لوه و جنگل روستای آق قمیش گالیکش مخصوص زوج های جوان

ازهم اکنون رزرو کنید

۹۹۰ ۹۹۰ ۰۹۱۵ سندکل